
Любляна қаласындағы университетпен тәжірибе алмасу 

 

"Тау-кен немесе құрылыс жұмыстарын жүргізу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз 

етудің қылмыстық-құқықтық және криминологиялық шаралары" ғылыми жобасын іске 

асыру шеңберінде (АБ НМТН 19675171) 2024 жылы 15-19 қазан аралығында зерттеу 

тобының мүшелері Садвакасова А.Т. (PhD, ЭПИ ҒЗИ аға қызметкері) және Мәжит І.Б. 

(магистрант) Любляна қаласына (Словения Республикасы) жіберілді. 

ҚР Ғылым және жоғары білім министрлігінің гранттық жобасының жоспарына сәйкес 

Любляна қаласындағы университеттің басшылығымен және профессорлық-оқытушылық 

құрамымен кездесулер өткізілді. Іссапар барысында факультет деканымен, сондай-ақ құқық 

факультетінің профессорларымен сапардың мақсаттары мен міндеттері талқыланды.  

Зерттеу тобының мүшелері алдын ала әзірленген іссапар жоспарына сүйене отырып, 

студенттерге дәріс өткізді және профессор-оқытушылар құрамының қатысуымен зерттеу 

тақырыбы бойынша ғылыми семинар өткізді. Ғылыми зерттеу деректерін сынақтан өткізу 

нәтижесінде енгізу актісі алынды.  

Іссапар барысында Любляна қаласындағы One-stop access to Slovene libraries; RDB - 

Rechtsdatenbank Manz; HeinOnline және т.б. университет кітапханаларына барып, 

мәліметтер базасымен зерттеу тобының мүшелері егжей-тегжейлі танысты. 

Зерттеу тобының университетке сапары Любляна халықаралық ынтымақтастықты 

нығайтудағы және қылмыстық-құқықтық және криминологиялық қауіпсіздік саласындағы 

ғылыми алмасуды кеңейтудегі маңызды қадам болды. Осы саладағы жетекші мамандармен 

тау-кен және құрылыс жұмыстарын жүргізу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету 

мәселелерін талқылау Қазақстанда да, халықаралық деңгейде де қолданылатын әдістер мен 

тәсілдерді жетілдіруге ықпал етеді. Мұндай бастамалар университеттің ғылыми әлеуетін 

дамытуға ықпал етіп қана қоймайды, сонымен қатар ұзақ мерзімді перспективада 

қауіпсіздікті құқықтық қамтамасыз ету саласында жоғары стандарттарды қалыптастыруға 

көмектесетін шетелдік мекемелермен әріптестік байланыстарды нығайтады. 

 



 

 

 



 

 

 


